

**Ladegårdsparken ApS**

**c/o Imbro A/S, Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 40 62 08 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

**Carsten B. Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Ladegårdsparken ApS<br>c/o Imbro A/S<br>Lille Torv 6, 1. th<br>8000 Aarhus C                     |
|                        | CVR-nr.: 40 62 08 77   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022  |
| <b>Direktion</b>       | Carsten Bruun Madsen   |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Modervirksomhed</b> | Imbro Udbytte - Rønde A/S  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og opførelse af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.614.261 kr. mod 1.480.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.475.516 kr. mod 961.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                              | <u>2022</u>             | <u>2021</u>           |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>1.614.261</b>        | <b>1.480.633</b>      |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | <u>2.000.000</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Driftsresultat</b>                    | <b>3.614.261</b>        | <b>1.480.633</b>      |
| Andre finansielle indtægter              | 12.408                  | 259.502               |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger        | <u>-452.941</u>         | <u>-506.969</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                 | <b>3.173.728</b>        | <b>1.233.166</b>      |
| 2 Skat af årets resultat                 | <u>-698.212</u>         | <u>-271.368</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                    | <b><u>2.475.516</u></b> | <b><u>961.798</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                         |                       |
| Overføres til overført resultat          | <u>2.475.516</u>        | <u>961.798</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                  | <b><u>2.475.516</u></b> | <b><u>961.798</u></b> |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 3                        | Investeringsejendomme                        | 35.500.000               | 33.500.000               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>35.500.000</u>        | <u>33.500.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>35.500.000</u></b> | <b><u>33.500.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.243.286                | 1.197.837                |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 196.572                  | 129.145                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 90.748                   | 18.740                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>1.530.606</u>         | <u>1.345.722</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>728.051</u>           | <u>368.503</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.258.657</u></b>  | <b><u>1.714.225</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>37.758.657</u></b> | <b><u>35.214.225</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                   |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |                          |
|                               | Virksomhedskapital                           | 40.000                   | 40.000                   |
|                               | Overført resultat                            | <u>9.874.121</u>         | <u>7.398.605</u>         |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>9.914.121</u></b>  | <b><u>7.438.605</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                          |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | <u>2.703.582</u>         | <u>2.121.046</u>         |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.703.582</u></b>  | <b><u>2.121.046</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                          |
| 4                             | Gæld til realkreditinstitutter               | 23.876.329               | 24.276.444               |
|                               | Deposita                                     | 484.991                  | 471.293                  |
|                               | Modtagne forudbetalinger fra kunder          | <u>184.688</u>           | <u>171.396</u>           |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>24.546.008</u>        | <u>24.919.133</u>        |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld          | 425.817                  | 426.133                  |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 14.825                   | 281.158                  |
|                               | Selskabsskat                                 | 115.676                  | 0                        |
|                               | Anden gæld                                   | <u>38.628</u>            | <u>28.150</u>            |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>594.946</u>           | <u>735.441</u>           |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>25.140.954</u></b> | <b><u>25.654.574</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>37.758.657</u></b> | <b><u>35.214.225</u></b> |
| 5                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                          |
| 6                             | <b>Eventualposter</b>                        |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 40.000                    | 6.436.807                | 6.476.807        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 961.798                  | 961.798          |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                    | 7.398.605                | 7.438.605        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 2.475.516                | 2.475.516        |
|  | <b>40.000</b>             | <b>9.874.121</b>         | <b>9.914.121</b> |

## Noter

|   | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                    | 452.941           | 506.969           |
|   | <u>452.941</u>    | <u>506.969</u>    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                   |                   |
| Skat af årets resultat                            | 115.676           | 0                 |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 582.536           | 271.368           |
|   | <u>698.212</u>    | <u>271.368</u>    |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                   |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2022                           | 33.500.000        | 22.815.145        |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                 | <u>33.500.000</u> | <u>22.815.145</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2022           | 0                 | 10.684.855        |
| Årets regulering til dagsværdi                    | 2.000.000         | 0                 |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b> | <u>2.000.000</u>  | <u>10.684.855</u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>    | <u>35.500.000</u> | <u>33.500.000</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Der anvedes et afkastkrav på 4,90%

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkast-satserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

| Afkast% | Værdi af ejendomsportefølje | Regnskabsmæssig værdi | Regulering |
|---------|-----------------------------|-----------------------|------------|
| 4,50    | 38.687.185                  | 35.500.000            | 3.187.000  |
| 5,50    | 31.653.151                  | 35.500.000            | -3.847.000 |

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

|   |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt        | 24.302.146               | 24.702.577               |
| Heraf forfalder inden for 1 år              | <u>-425.817</u>          | <u>-426.133</u>          |
|   | <b><u>23.876.329</u></b> | <b><u>24.276.444</u></b> |
| <br>Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <br><u>23.142.950</u>    | <br><u>23.340.515</u>    |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.029 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 35.500 t.kr.

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Udbytte - Rønne A/S, CVR-nr. 41823542, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
